АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2021                                                                                                                           № 68
с. Первомайское

О проведении публичных слушаний по отчёту об исполнении бюджета муниципального образования «Первомайский район» Томской области за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первомайский район», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Первомайском районе, утвержденным Решением Думы Первомайского района от 29 ноября 2018 № 333,
1. Провести публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета муниципального образования «Первомайский район» Томской области за 2020 год 28 апреля 2021 года в актовом зале Администрации Первомайского района в 12-00.
2. Утвердить рабочую группу в составе:
Депутат Думы Первомайского района:
- М.А. Шемерянкина – председатель комиссии Думы Первомайского района по бюджетно-финансовой политике (по согласованию);
Работников Администрации Первомайского района и Финансового управления Администрации Первомайского района:
-  Гончарук Н.А. - заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям, контактный телефон -2-26-44;
- Вяльцева С.М. – начальник Финансового управления Администрации Первомайского района, контактный телефон -2-22-52;
- Гурская Ю.А. – начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации Первомайского района, контактный телефон -2-19-51;
- Приставка В.Н.  – главный специалист по доходам бюджетного отдела Финансового управления Администрации Первомайского района, контактный телефон -2-19-31;
- представителей общественности.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича», а также разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского района                                                                               И.И. Сиберт

С.М. Вяльцева
8 (38-245) 2-22-52

РАССЫЛКА:
Дело-1
Финансовое управление-1